ducebant vitā eorū operibus
duris luti & lateris omīq; fa-
mulatu quo solet ī terre ope-
ribus hoīes deprimi. Crenit
autem israel & confortat⁹ est
nimis ī egypto. Precepit aut̄
pharao omī pplo suo dicens
Quicqđ in hebreis masculini
serus natum fuerit in flumē
prolīcite quicquid feminini
Post hec (reseruare Lctō. ii.
vir quidam de domo leui ac-
cepit vroqđ sue stirpis que pe-
perit filium: et vidēs cū ele-
gantem ablcondit mensibus
tribus Postqđ autē creuerat
moyses egressus ad fratres
suos vidit afflictionē eorū et
vir egyptiū pœuciētē quēdā
de hebreis fēb⁹ suis. Lctō. iii
Cūq; circunsperisset hue at
qđ illuc: & nullū adesse vidis-
set: percussum egyptiū abscō
dit fabulo. Audituit aut̄ pha-
rao qđ factū fuerat et quere-
bat occidere moysem Qui fu-
giēs moxatus est in terra ma-
dian et sedit iuxta puteum.
ān. Auserte ista hinc dicit do-
minus: et nolite facere domū
patris mei domū negocia-
tis. ps. Benedictus. **D**ratio.
Resta qđ om̄ps deus ut
obseruatōes sacras an-
nua deuotione recolentes: et
corpoz tibi placeam⁹ & men-
te. Per. **A**d ves. ān Soluite

templum hoc dicit dñs: & post
tridū reedificabo illud: hoc
autem dicebat de tēplo corpo-
Dris lui. ps. M̄gt. D̄o.
Eprecationē nostram
quesumus dñe benign⁹ erau-
di: et quibus supplicandi pre-
stas affectū: tribue deuotiōis
auxiliū. Per. **I** Eccl. iii. L. i.
In diebus illis locut⁹ est
dñs ad moysem dicens.
Ego dñs qđ apparui patrib⁹
in deo omnipotente: et nomen
meum adonay non indicaui
eis Pepigi cum eis fedus: vt
darem eis terrā peregrinati-
onis eorū terram chanaan in
qua fuerūt adiuvē Ego au-
diui gemitū filiorum israel:
quo egyptii eos opprēserunt
Et recordatus sum pa- L. ii
eti mei Loquere ergo ad pha-
raonem regem egypti: vt di-
mittat filios israel de manu
sua Ingressi itaqđ moysem et
aarō ad pharaonem fecerūt
sicut p̄cepit dñs Tūlitqđ moy-
ses virgam eozā pharaone et
seruis ei⁹ qđ versa ē ī colubzū
Hec erūt autem et ma- L. iii
lefici egyptiorū p̄ incantatio-
nes et archana quēdā simili-
ter Projecceruntqđ singuli vir-
gas que verše sunt in dracones:
sed deuozauit vga moy-
ses virgas eozum Induratu⁹
est eoz pharaonis: et nō audi-

uit eos sicut preceperat dñs
ān. Quid me queritis inter-
ficere hominē qui vera locu-
tus fū vobis. p. Bñdict⁹. Dñ

Sacra nobis dñe q̄s ob-
seruationis ieunia; et
pie conuersationis augmētū
et tue ppiciacionis cōtinuuz
prestent auriliū. Per. Ad v̄s.
ān. Unū opus feci & admirata
mini: q̄ totū hominē sanum
fecī in sabbato. p. Aḡt. Dño

Miserere dñe q̄s populo
tuo et continuis tribu-
lacionibus laborantē propri-
cius respirare cōcede. ¶ Fe-

Pria quarta Lectio pma
Errerit autē moyses &
filii israel de mari rubro: et
peruenierunt in desertum sur
ambulauerunt autē tribus
diebus per solitudinē: et non
inueniebat aquā. Inde vene-
runt in marath nec poterant
bibere aquas: eo q̄ effēt ama-
re Unde et congruū nomen
loco imposuit: vocans illud
marath: hoc ē amaritudinē.

Murmurabat autē po- Le. ii
pulus contra moysem dicens
Quid bibem⁹? At ille clama-
uit ad dñz qui oñdit ei lignū
Dñ euz misisset in aquas: in
dulcedinē verse sunt In die-
bus illis constituit deus pre-
cepta filiis israel: et ibi tēta-
uit deus populū. Lectio. iii.

Si audieris vocē dñi dei tui
et qđ rectū est cozā eo feceris
et obedieris mandatis ei⁹: cū
fūm languorē quē posui in
egypto: non inducā super te.
Ego enī dñs deus tu⁹ salua-
tor. Uenerūt autē filii israel
in helym: ubi fuerūt duode-
cim fontes aquarū & septua-
ginta palme: & castra metati
sunt iurta aquas. ān. Rabbi
quis peccauit hic aut paren-
tes eius q̄ cecus natus est: et
respondit iesus et dicit: neq̄
hic peccauit neq̄ parentes ei⁹
sed ut manifestentur oya dei
in illo. ps. Bñdictus. Dño

Deus qui et iustis pre-
mia meritoꝝ: et petōni-
bus p̄ ieuniū veniā p̄bes: mi-
serere supplicib⁹ tuis: vt rea-
tus nostri confessio indulgē-
tiam valeat recipere delicto-
rum. Per. Ad v̄s. ān. Ille hō
qui diceſt iesus lutum fecit ex
sputo: & liniuit oculos meos
et modo video. ps. Aḡt. Dño

Dateāt aures mīc tue do-
mine precibus supplicā-
tium: et vt petentibus deside-
rata concedas: fac eos que ti-
bi placita sūt postulare. Per.
dñm. Feria. quinta Lectio. i.

Rosectiꝝ de helym ve-
nerunt in desertum sin
quod est inter helym & synai
quintodecimo die mēlis sedi

postque egressi sunt de terra egypti. Murmurauit autp populus et congregatio filiorum israel contra moysen & aarōn in solitudine. Tu autp. **L**e. ii.

Dixeruntque ad eos filii israel Utinā mortui essemp y manū dñi in egypto quoniam sedebamus sup ollas carniū & comedebamus panē in saturitate. Induristi enī nos in deserto: ut occideretis oēz multitudinē fame. Dixit autp dñs ad moysen Ecce ego pluā vobis panes de celo. Egregia fu populus et colligat que sufficiunt pro singulos dies. **L**e. iii.

In diebus illis dixerunt moyses et aaron ad filios israel Vespere scietis quod dñs eduxit vos de terra egypti: & mane videbitis gloriā dñi. Audiimus enī murmur vestrū contra dñm Nos vero quod sumus quia misitatis contra nos Non contra nos: sed contra dñm est murmur vestrū. **A**n. Pater diligit filium & oia demonstrat ei que ipe facit. **P**s.

Dominus benedictus. **D**ratio. Resta quesumus opers debet ut quos ieiunia votiva castigant: ipa quoque sancta deuotio letificet: ut terrenis affectionibus mitigatis faciliter celestia capiamus. **P**er. **A**d vers. a. Sicut pater suscitat mortu-

os & viuiscitat: sic et filius quis vult viuiscitat. **P**s. **M**gt. **D**eo

DOpuli tui deus institutor et rector petra quibus impugnatur expelle: ut semper tibi sit placitus: et tuo munimine sit securus. **P**er. **C**l. **S**e-

Domina ferta **L**e^ctio prima. Abit dñs vespere carnes vobis edere: et mane panes in saturitate: eo quod audierit murmurationes verbas quod bus murmurati estis contra dñm Accedite inquit moyses corazam dño: audiuit enī murmur vestrū. Respererunt autp filii israel ad solitudinem. Et ecce gloria domini apparuit. Tu autem domine. **L**e^ctio. ii.

Dixit autp dñs ad moysen. Dicite filiis israel quod vespere comedetis carnes et mane saturabimini panibus: scietisque quod ego sur dñs debet vester. **F**actūque est vespere et ascēdēs contumis operuit castra: mane quoque ros facuit pro circumuum.

In diebus ille castrorum. **L**e. iii. lis filii israel comedenter māna quadraginta annis donec veniret in terrā habitabilem. **H**oc cibo aliti sunt pro mensuram gomoque usque dñs pergeret fines terre chanaā. Gomoque autp decima ps est ephi. Perreverunt ergo filii israel de deserto syn pro mansiones suas. **A**n.

Dñica in passione

Lazarus amicus noster do-
mit: eamus & a somno excite-
mus eū. ps. **Benedictus.** **Oratio.**

Deuſ qui ineffabilibus
mundum renouas fa-
cramentis: preſta q̄s: vt ecclē-
ſia tua eternis proficiat iſti-
tutis: et tēporalib⁹ non deſti-
tuatur auxiliis. Per dñz. **Ad**
veſ. an Dñe ſi hic fuiffes la-
zarus non eſſet mortu⁹: ecce
iam fetet quatriduan⁹ in mo-
numento. ps. **Haḡt.** **Oratio.**

Da q̄s oþs deus: vt qui
infirmitatis noſtre cō-
ſecū de tua utute cōſidimus:
ſub tua ſemp protectione gau-
deamus. Per dñm. **C** **Sab-**

Ebato **Lectio prima.**
T̄ filii iſrl metati ſunt
caſtra in raphidim ubi non
erat aqua ad bibendū popu-
lo. Dirit aut̄ popul⁹ ad moy-
ſen Da nobis aquā vt biba-
mus R̄udit moyſes. Nolite
tentare dominū. Dirit quoq̄s
moyſes ad dñm. Quid faciā
populo huic? Adhuc paululi
et lapidabunt me. Tu. **Le. ii.**
Dirit autem dñs ad moyſe
Sume tecum ieniores iſrael:
et ugā q̄ percuſiſti mare tol-
le i manu tua & vade En ego
ſto coꝝ te ibi ſupra petram
oreb; percutiesq; petram & exi-
bit aqua vt bibat popul⁹ Tu
autem domine. **Lectio. iii.**

Ecit autem moyſes ſicut p̄-
cepit deus: & vocauit nomen
loci illi⁹ tentatio In diebus
illis pugnabat amalech con-
tra iſrael i raphydim. Et di-
xit moyſes ad iſoue. Elige ti-
bi viros & pugna cōtra ama-
lech. Ego eras ſtabo in utice
collis habēs ugā dei i manu
mea. Fecit autē iſoue ſicut p̄-
cepit moyſes & pugnauit cō-
tra amalech. Tu. an. Ego ſu-
lur mundi qui ſequiſt me non
ambulat in tenebris: ſed ha-
bebit lumen vite dicit domi-
nus. ps. **Benedictus.** **Oratio**

Et queſumus dñe per
graciā tuā fructuolus
noſtre deuotionis affect⁹: q̄t
tunc nobis proderunt fuſcep-
ta ieſuia: ſi tue ſint placita
pietati. Per dominū noſtrū.
Ab hac die uſq; ad cratimum
octa. paſche nichil fiat de fe-
ſtis. ix. lect. niſi ſolūmodo de
feſtis duplicitibus: et hoc uſ-
q; ad cenam dñi tñ. Si ali-
quod duplex feſtū in hoc ſab-
bato vel in ſabbato ſequenti
contigerit: veſpe fiant de do-
minica: et ſolēniſ memo. de
feſto. **C** **Dñica in passione do-**
mini ad veſ. an. **Benedictus**
ps. **Ipm.** Deinceps nulla dē-
pneuma i fine an. uſq; ad oc-
paſche. uſi. tamen et **Benedi-**
camus dño & kyrie. et gra-

dale; et cetera huiusmodi cū
pneuma dicuntur moze soli-
to vñq ad cenam dñi. Kyiel.
vero semper cum sua pncu-

Ima dicitur. **Capitulum**
Udicasti dñe causā ani-
me mee defensoꝝ vite mee do-
mine deus meus. **R.** Circun-
dederunt me viri mendaces
sine causa flagellis cecide-
runt me. Sed tu dñe defēsoꝝ
vindica me. **v.** **Q**m̄ tribulatio
proxima est et non est q̄ adiu-
uet. **Sed.** **N**on dicitur. **G**lia
patri. **sed** repetatur **R**ii. **Cir**

Tundederunt. **Hymn⁹**
Equila regis prōdeūt:
fulget crucis mysterium: quo
carne carnis conditor: suspe-
sus est patibulo. **C**onfira
clavis viscera: tendens man⁹
vestigia: redēptionis gratia:
hic īmolata est hostia. **Q**uo
vulneratus insuper: mucro-
ne dire lancee: vt nos laua-
ret crimine: manavit vnda
sanguine. **I**mpleta sūt que
concinit: dauid fidelis carmi-
ne: dicēdo nationibus: regna-
uit a ligno deus. **A**rboꝝ de-
cora et fulgida: ornata regis
purpura: electa digno stipe:
tam sancta membra tangere.
Beatā cuius brachiis: preciū
pependit seculi: statera facta
est corporis: p̄dāq̄ tulit tar-
taris. **Ad illū v.** **D**crux aue

conuertat se chorus ad alta-
re vñq ad inceptionem psal.

Māgt. **O**crux aue spes vñca:
hoc passionis tempore: auge
piis iusticiam: reisq̄ dona ve-
niām. **T**e summa deus trini-
tas: collaudat ois spirit⁹: q̄s
per crucis mysteriū: saluas
rege per secula. Amen. **v.** De-
derunt in escam meam fel. **R.**
Et in siti mea potauerūt me
aceto. **ān.** Ego sum qui testi-
moniū phibeo de meipso: & te
simoniū phibet de me q̄ mi-
lit me pater. **p.** **M**āgt. **O**ratio

Quesumus omnipotēs
deus: familiam tuā p-
picius respice: vt te largiente
regatur in corpore: et te ser-
uante custodiatur in mente.
Per. **A**d cōplet. vt post psal.
notatur **A**d matu: inuitato.
Hodie si vocem dñi audieri-
tis. Nolite obdurare corda
vestra. **ps.** **V**enite. **E**t dī sine
Gloria. sed post primū terciū
et quintū. **v.** psal. repeatat **No**
lite obdurare. post sedm ho-
et quartū **v.** totū repeatat in-
uita. **E**t sic fiat quotidie vñq
ad cenā dñi ad matuti. de tē-
porali tm̄ et causa subest: q̄a
nō dicit Gloria in fine psal.